平成２７年４月

取引先様各位

株式会社プロスト

管理部

価格改定のお知らせについて

謹啓 春陽の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り深謝いたします。

さて、小社にて販売させていただいております『ディズニーフェイスキーカバーBFK-XX』,

金庫系子鍵（日本アイ・エス・ケイ㈱様製品）は、お陰様をもちまして、お客様に大変ご

好評をいただいております。

しかしながら近年、生産コスト、流通コストなどの市場価格が高騰を続けており、これ

らを理由として先般、仕入先様より５月１日以降値上げの通達がありました。

小社におきましても、誠に申しあげにくいことではありますが、５月１日からディズニ

ーフェイスキーカバー（BFK-XX）の価格改定（現行価格より、一律￥２０．－（税別）Ｕ

Ｐ）及び、金庫系子鍵（日本アイ・エス・ケイ㈱様製品）の取寄送料（￥５００．－（税

別））をいただきたく、お取引先様にご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。

尚、詳細につきましては、担当営業または管理部までお問い合わせください。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけ

るよう誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承ください

ますよう、謹んでお願い申し上げます。

まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。

謹白